渝工业社党〔2025〕44号

重庆市经济和信息化委员会

关于开展2025年市工业行业社会组织共推产业转型发展奖励申报工作的通知

有关工业行业社会组织：

为深入学习贯彻党的二十大和二十届二中、三中、四中全会精神，贯彻落实习近平总书记视察重庆重要讲话重要指示精神，全面落实新时代党的建设总要求和新时代党的组织路线，认真落实市委六届历次全会部署要求，进一步强化工业行业社会组织共推产业转型发展的能力。现就2025年市工业行业社会组织共推产业转型发展奖励申报工作通知如下。

一、申报方向

市工业行业社会组织共推产业转型发展奖励。
二、申报时间

2025年11月27日—12月1日。
三、申报条件

以第三方机构对市工业行业社会组织2024年8月1日—2025年7月31日期间的“两加强、三服务”评价复核分数为依据，同时满足以下条件的社会组织，具有申报资格：

（一）评价复核后的得分高于全市工业行业社会组织得分平均分（211分）；

（二）“两加强”（党建、法治建设）不存在扣分项；

（三）不存在以下情况：党建未入章、未建立党组织、上年度年检不合格或无正当理由不参加年检、意识形态工作弱化；

（四）按规定提供符合要求的评价材料。

四、申报资料

（一）重庆市工业和信息化专项资金申报表（见附件1）。

（二）重庆市工业行业社会组织共推产业转型发展项目报告。包括：2024年8月1日—2025年7月31日期间的“三服务”工作基本情况、下一步工作计划（主要围绕“三服务”提出简明的工作计划）、奖励资金用途及其经济和社会效益。

（三）资金证明材料：2024年8月1日—2025年7月31日期间开展国内外招商引资活动、技术性论坛、行业性人才对接活动、带领企业进行调研和资源对接活动、标准制修订、行业性专业培训等“三服务”工作中产生的工作经费的相关票据复印件（如：活动场地租赁费用票据、专职工作人员在举办活动期间产生的交通费用票据、委托第三方机构承办活动的合同和支付费用票据等）。此项“资金证明材料”作为第二项申报资料“重庆市工业行业社会组织共推产业转型发展项目报告”的附件附后。
（四）申报材料真实性承诺书（见附件2）。

（五）申报社会组织登记证书复印件。

五、申报方式

申报社会组织于12月1日18:00前将纸质申报书（一式二份）送市经济信息委综合党办，PDF电子档同步发送到邮箱546224168@qq.com。联系人：王萌，联系电话：63896650。
附件：1.重庆市工业和信息化专项资金申报表

2.真实性承诺书

                        重庆市经济和信息化委员会

                            2025年11月27日

（此件公开发布）
  重庆市经济和信息化委员会办公室            2025年11月27日印发